
ZARZĄDZENIE NR 85.2022 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Zespołu do dokonania przeglądu obszaru i granic  

aglomeracji  Rososzyca 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 20 marca 2017 r. Prawo wodne  (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2233 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XVIII/181/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia  

23 października 2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Rososzyca (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 8126) zarządza się co następuje: 

 

§1.1. Wyznacza się Zespół do dokonywania przeglądu obszaru i granic  aglomeracji 

Rososzyca, w szczególności w kontekście potrzeby dokonania korekty jej granic oraz 

uwzględnienia zmian w zakresie równoważnej liczby mieszkańców. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Bartosz Kubica – Przewodniczący Zespołu 

2) Ryszard Boduch – członek 

3) Patrycja Kaczmarek – członek 

4) Marcin Dachowski – członek. 

 

§2.1. Zadaniem Zespołu  jest przygotowanie  raportu  z  dokonania przeglądu. 

2. Raport powinien obejmować w szczególności; 

1) ocenę aktualnego stanu aglomeracji; 

2) analizę zgodności  wielkości ścieków przemysłowych; 

3) ocenę zgodności z dyrektywą Rady 91/271/EWG; 

4) zgodność z rozporządzeniem Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej                    

z dnia 12 lipca 2019 r.  w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska 

wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do 

ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód 

lub do urządzeń wodnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1311); 

5) wnioski i rekomendacje oraz  konieczne działania w celu osiągnięcia oczekiwanych 

wskaźników oraz zgodności z dyrektywą. 

3.  Zespół  przedkłada co dwa lata Wójtowi Gminy raport z przeglądu obszaru  i granic 

aglomeracji Rososzyca do 31 października, z tym że pierwszy raport należy przedłożyć  do 

31 października 2022 r.  

 

§3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 



Uzasadnienie do  

ZARZĄDZENIA NR 85.2022 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Zespołu do dokonania przeglądu obszaru i granic  

aglomeracji  Rososzyca 

 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 20 marca 2017 r. Prawo wodne  (Dz. U. z 2021 r.                 

poz. 2233 ze zm.) Wójt, co 2 lata dokonuje przeglądu obszarów i granic aglomeracji 

wyznaczonych na podstawie art. 87 ust. 1, z uwzględnieniem kryterium ich utworzenia,                      

o którym mowa  w art. 86 ust. 1, oraz zaistniałych zmian równoważnej liczby mieszkańców       

w aglomeracji  i w razie potrzeby informuje radę gminy o konieczności zmiany obszarów                    

i granic aglomeracji. Rada Gminy Sieroszewice  na podstawie art. 87 ust.1 i 4 wyżej 

wymienionej ustawy  przyjęła Uchwałę Nr XVIII/181/2020 z dnia 23 października 2020 r.                   

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Rososzyca. Biorąc pod uwagę powyższe 

wójt wyznaczył Zespół do dokonywania przeglądu obszaru i granic aglomeracji Rososzyca                           

w szczególności w kontekście potrzeby dokonania korekty jej granic oraz uwzględnienia 

zmian w zakresie równoważnej liczby mieszkańców.  Zadaniem Zespołu jest przygotowanie 

raportu i przedstawienie go Wójtowi. 

 

Mając na uwadze powyższe podpisanie zarządzenia jest zasadne.  

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 


